
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО  РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                    29.07.2021                            р.п. Мучкапский                                  №287 

    

Об отмене постановления администрации района от 15.12.2020 №523 

«Об утверждении Административного регламента осуществления 

муниципального контроля за соблюдением законодательства в области 

розничной продажи алкогольной, спиртосодержащей  продукции и за её 

качеством на территории Мучкапского района». 

       

        В соответствии с Федеральным законом №170 от 11.06.2021 «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» в 

целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.   Отменить постановление администрации района от 15.12.2020 №523 

 «Об утверждении Административного регламента осуществления 

муниципального контроля за соблюдением законодательства в области 

розничной продажи алкогольной, спиртосодержащей  продукции и за её 
качеством на территории Мучкапского района». 

 

       2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости» и разместить на сайте сетевого издания «Региональное 
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

        3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Мучкапского района Ж.В. Гущину. 

 

 

Глава  

     района                                                                                          А.А. Хоружий        
 

 
     Стрижков 

      Алексей Юрьевич    

      8(47546)3-12-57                                                                   


